
USNESENÍ
z 13. jednání RM konaného dne 25. července 2011

Usnesení 209/11/13
- RM  schvaluje  návrh  výběrové  komise  přidělit  veřejnou  zakázku  „Povodně  2010  – 
Raspenava – mosty“, vyhlášenou v informačním systému veřejné správy pod evid. číslem 
VZ 6006017, uchazeči  SMP CZ, a.  s.,  Praha 6, Evropská 1692/37, PSČ 160 41, která 
předložila nejvhodnější nabídku s nejnižší nabídkovou cenou.
Úkol: dle textu Z: starosta
Termín: 30.7.2011     EO, p. Hrdinová

Usnesení 210/11/13
RM schvaluje uzavření smlouvy o dílo s vybraným uchazečem SMP CZ, a. s., Praha 6, na 
výstavbu lávek a opravu mostů a pověřuje starostu jejím podpisem.
Úkol: dle textu Z: starosta
Termín: 30.7.2011     EO, p. Hrdinová

Usnesení 211/11/13
RM schvaluje návrh výběrové komise přidělit veřejnou zakázku „Výstavba nové mateřské 
školky v Raspenavě“, vyhlášenou v informačním systému veřejné správy pod evid. číslem 
VZ 60060587, uchazeči uzavření smlouvy o dílo s vybraným uchazečem – sdružení firem 
Ještědská stavební společnost spol. s r. o. a NISAINVEST, spol. s r.  o., vystupující  pod 
společným názvem: Sdružení – „Výstavba mateřské školy v Raspenavě“, která předložila 
nejvhodnější nabídku s nejnižší nabídkovou cenou.
Úkol: dle textu Z: starosta
Termín: 30.7.2011     EO, p. Hrdinová

Usnesení 212/11/13
- RM schvaluje uzavření smlouvy o dílo s vybraným uchazečem – sdružení firem Ještědská 
stavební společnost spol. s r. o. a NISAINVEST, spol. s r. o., vystupující pod společným 
názvem:  Sdružení  –  „Výstavba  mateřské školy  v Raspenavě“,  na  výstavbu  nové  MŠ a 
pověřuje starostu jejím podpisem.
Úkol: dle textu Z: starosta 
Termín: 30.7.2011     EO, p. Hrdinová

Usnesení 213/11/13
RM schvaluje uzavření smlouvy o dílo s   Muzeem Liberec na zajištění archeologického 
průzkumu, při výstavbě městské kanalizace a pověřuje starostu jejím podpisem.
Úkol: dle textu Z: starosta
Termín: 15.8.2011     EO, p. Hrdinová

           Pavel Lžičař          Irena Janáčková
              starosta         členka rady města


